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TÜRKİYE KAMU - ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ ( KÜSİ ) PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU 
TOPLANTIMIZI, KURUL BAŞKANI/VALİ YARDIMCISI SAYIN HÜSEYİN ERGİ'NİN BAŞKANLIĞINDA 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

 

 

 

ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKANIMIZ SAYIN MUHARREM AKDEMİR ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
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DÜZCE TİCARET BORSASINDA SEMİNERE KATILDIK 

24/11/2018 Tarihinde Düzce Ticaret Borsasında düzenlenen Mevzuat Uygulamaları - Sorunları ve 
Çözümleri konulu seminere Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Muhasebe Sorumlusu 
Mahmut Kayahan katılım sağladı. 

 

 

 
ZONGULDAK TSO, TİCARET BAKANLIĞINCA DÜZENLENEN 5.KÜMELENME KONFERANSINA KATILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve 
Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen 
5. Kümelenme Konferansına katıldı. Etkinlikte, proje temsilcileri tarafından UR-GE kapsamına alınan 2017-2018 
yılı kümelenme faaliyetleri çerçevesindeki iyi uygulama örnekleri tanıtıldı. Konferansın açılış konuşmasını yapan 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, firmaları bir araya getirerek uluslararası rekabet gücü kazanmalarını sağlamayı 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2119561428307354&set=pcb.2119561594974004&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARAtFBRSBwUR63978WivfSpac72AlHX2OClhfVKYDPvwOlCAnpPSmj6kQYVf8BbBFkzq_VrMpA0_rH02
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2119561428307354&set=pcb.2119561594974004&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARAtFBRSBwUR63978WivfSpac72AlHX2OClhfVKYDPvwOlCAnpPSmj6kQYVf8BbBFkzq_VrMpA0_rH02
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hedeflediklerini belirterek, "Bu kapsamda, bugün geldiğimiz noktada, 373 Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesi Desteği (UR-GE) projesini destek kapsamına aldık." dedi. 
Bakanlık olarak 47 ilde bu faaliyetlerin yürütüldüğünü, UR-GE projesi olmayan ilin kalmamasına ve projenin 
tüm ülkeye yayılmasına çalıştıklarını anlatan Pekcan, şöyle devam etti: "Bu sebeple UR-GE projesi olmayan 
illerdeki iş birliği kuruluşlarına proje başvuruları konusunda bilgilendirme yapılacaktır. Bugüne kadar 217 iş 
birliği kuruluşumuzun, destek kapsamına alınan 373 projesi arasında 188 proje tamamlanmış olup, 185 proje 
aktif olarak yürütülmektedir. Bu projeler kapsamında 8 bin 196 KOBİ'mizin her biri için teker teker analizler 
yapılmış olup KOBİ'lerimizin ihracatçı olmak, pazarda tutunmak için nelere ihtiyaçları olduğu tespit edilmiştir. 
Bu doğrultuda KOBİ'lerin ihtiyaçlarını gidermek için eğitimler ve özel danışmanlık hizmeti almaları 
sağlanmıştır." Bakan Pekcan daha sonra, 2017-2018 yıllarında yürütülen UR-GE projeleri arasından seçilen 
başarılı proje sahiplerine sertifikalarını takdim etti. 
Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " Ticaret 
Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan'ın ev sahipliğinde düzenlenen 5. Kümelenme Konferansına katıldık. Farklı 
sektörlerde kümeleşen ve URGE projeleri gerçekleştiren firmaların başarı hikayelerini dinledik, izledikleri yolları 
ve metotları inceledik. Odamız adına verimli bir konferans oldu. Biz de 2019 planlarımıza,  Zonguldak İlimiz 
ihracatına katkı sağlayabilecek en az bir sektörde URGE Projesi hazırlama hedefi koyduk. Oda olarak 
kümelenmenin önemini biliyoruz ve üyelerimizi bu konuda her zaman teşvik ediyoruz. Amacımız bölgemizin 
ihracat gücünü artırmak ve çeşitlendirmektir. Bu bilgilendirici ve eğitici konferans için Ticaret Bakanımız Sayın 
Ruhsar Pekcan'a teşekkürlerimi sunarım" dedi 
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KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ İLE İLGİLİ YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ GERÇEKLEŞTİ 

Resmi Gazete'de yayınlanan Kısa Çalışma Ödeneği ile ilgili yönetmelik değişikliğiyle önemli bir düzenleme 
hayata geçti.  Düzenleme, Kısa Çalışma Ödeneğinden faydalanma kararının daha esnek ve daha hızlı alınmasını 
sağlayacak. 

Kısa Çalışma Ödeneği, genel ekonomik, sektörel, bölgesel zorlayıcı sebeplerle işyerindeki haftalık çalışma 
sürelerinin geçici olarak en az üçte bir oranında azaltılması veya süreklilik şartı aranmaksızın işyerinde faaliyetin 
tamamen veya kısmen en az dört hafta süreyle durdurulması hallerinde istihdamı koruyan bir uygulamadır. Bu 
uygulama ile birlikte işyerinde üç ayı aşmamak üzere sigortalılara çalışamadıkları dönem için gelir desteği 
sağlanmaktadır. 

Yapılan yönetmelik değişikliği ile "dışsal etkilerden kaynaklanan dönemsel durumlar"  da Kısa Çalışma Ödeneği 
kapsamına dahil edildi. Böylece işçiler ve işverenler konjonktürel gelişmelerden kaynaklı yaşanabilecek 
durumlara karşı daha güçlü kılındı. Kısa Çalışma Ödeneği, firmaların istihdamlarını korumalarına imkan verdiği 
için artan talebe de hazırlıklı olmalarını sağlayacak bir proaktif yaklaşım olarak kabul edildi. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
“Resmi Gazete yayımlanan Kısa Çalışma Ödeneği ile ilgili düzenleme  de emeği geçen herkese iş 
dünyamız adına teşekkür ediyorum. Kısa Çalışma Ödeneği içinden geçtiğimiz süreçte istihdamın 
devamlılığını sağlamak ve işletmelerimizin istihdam yükünü azaltmak için çok kritik bir adım olmuştur. 
Bu tür önemli düzenlemeler iş dünyasının üretim motivasyonunu artıracaktır” şeklinde konuştu. 

 
 
ZONGULDAK TSO'DAN İLERİ DERECE BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM VE İMALAT PROGRAMI EĞİTİMİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan mali destek 
ile yürütülen 2018 Yılı Teknik Destek Programına sunduğu “İleri Derece Bilgisayar Destekli Üretim ve 
İmalat (CAM) Programı Eğitimi” isimli proje başarılı bulunarak imza aşamasına geldi. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
Program Yönetim Birimi Uzmanı Ümran Öztürk’ün  imzaladığı sözleşme ile başlayan projenin eğitim 
ayağı  Zonguldak Makine Mühendisleri Odası  eğitim salonlarında gerçekleşecek. Projenin ilk ayağı 
olan Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi 24 Eylül- 5 Ekim 2018 tarihleri arasında 
gerçekleşmiş ve eğitim sonucunda 13 kursiyer sertifika almaya hak kazanmıştı. Bu eğitimlerin devamı 
olan proje 2019 yılı Ocak ayında gerçekleşecek. 
Teknik destek projesi hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir  şöyle dedi:  " Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak geçtiğimiz ay Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansına sunduğumuz teknik destek kapsamında  gerçekleştirdiğimiz Bilgisayar Destekli 
Tasarım ve İmalat (Cad-Cam) Eğitimi çok verimli geçmişti. 13 kursiyerimiz kendilerini  alanlarında 
geliştirme fırsatı buldular ve bu eğitimin ileri derecesini de düzenlememizi talep ettiler. Biz de bu 
talep doğrultusunda yeni bir teknik destek başvurusu gerçekleştirdik. Projemiz kabul edildi ve 
imzalandı. 2019 Ocak ayı içerisinde eğitimleri gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Konu ile ilgili olan 
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üyelerimiz Odamıza gelip ücretsiz olacak bu eğitimlere başvurabilirler. Eğitim planı ve takvimi 
önümüzdeki günlerde duyurulacak, ilerleyen dönemlerde de üyelerimizin kurumsal kapasitelerini 
arttırmaya yönelik bu tip eğitimleri düzenlemeyi planlıyoruz."  
 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ‘’FİLYOS SERBEST BÖLGESİ’’NİN HAYAT BULMASI İÇİN HAREKETE 
GEÇTİ 

Filyos Vadisi Projesinin üç önemli bileşeninden biri olan Filyos Serbest Bölgesi ile ilgili açıklama yapan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Bakanlar Kurulu'nun 05/04/1994 tarih 
ve 21896 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 04/04/1994 tarih ve 94/5377 sayılı Karan ile 
Serbest Bölge alanı olarak belirlenmiş olan ‘’Filyos Serbest Bölgesi’’ ile ilgili olarak geçen süre zarfında önemli 
bir mesafe alınamadığını; İlimizin ve Ülkemizin içinden geçmekte olduğu bu ekonomik süreçte orta ve ileri 
teknolojili ürün üretmenin ne kadar önemli olduğunun bir kez daha ortaya çıktığını, Filyos Serbest Bölgesinin 
bu amaç için çok uygun olduğunu söyledi. 

Demir, Filyos Serbest Bölgesi ile ilgili farkındalık yaratmak ve Projeye ivme kazandırmak amacıyla Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızın Koordinatörlüğünde, İlçe Ticaret ve 
Sanayi Odalarımızın katılımı ile Ege Bölgesi Sanayi Odası ve İzeltaş Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’ı, 
İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölgesini, Ege Serbest Bölgesini ziyaret ettik. Ziyarette benimle birlikte 
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Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Serdar Bakkaloğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat 
Dereli, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Koordinatörleri Sakin Eren, Osman Bahadır Kalecik, Mustafa Ayhan İnanır, 
Uzmanlar Kadir Kağan İnaloğlu ve Alper Erenler katılmışlardır. 

Ziyaretimizde Serbest Bölgelerimizi görme, yetkililerden bilgi alma, deneyimlerinden istifade etme fırsatımız 
oldu. Filyos Serbest Bölgesinin bir ihtisas Serbest Bölgesi mi yoksa bir karma Serbest Bölge mi olması 
konusunda görüşlerini aldık. Mevcut durumda hangi alanların daha öncelikli olduğu, Serbest Bölgelerin 
üreticilere sağlamış olduğu gümrük, vergi, istihdam ve diğer avantajlar hakkında bilgi aldık. 
Yerinde yapmış olduğumuz incelemeler, elde ettiğimiz bilgiler çerçevesinde bir kez daha gördük ki halen 
yapılmakta olan ve 2019 yılı sonunda alt yapı inşaatının tamamlanmasını beklediğimiz 25 milyon ton/yıl 
kapasiteli Filyos Limanı, 597 hektar alana sahip Endüstri Bölgesi, 1166 hektar mevcut 620 hektar genişleme 
alanına sahip Filyos Serbest Bölgesi ile ‘’Filyos Vadisi Projesi’’ hem ilimizin, hem bölgemizin, hem de Ülkemizin 
çehresini değiştirecek mega bir projedir. Filyos Vadisi Projesinin daha fazla bekletilmeden ekonomimize 
kazandırılması için tüm gayretimizle çalışacağız. Devletimiz başlatmış olduğu yerli ve milli üretimin merkezinin 
Filyos Vadisi Projesi ile ilimiz ve bölgemiz olacağına inanıyoruz.Serbest Bölge ziyaretlerimizin gerçekleşmesinde 
katkıları olan, bizleri kabul ederek deneyimlerini paylaşan, iş yelerini bize açan Ege Bölgesi Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’a, İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölgesi Bölge Müdürü Rabiye 
Gayretli’ye, DESBAŞ Genel Müdürü Erhan Fermen’e, Ege Serbest Bölgesi Bölge Müdürü Mevlüde Şenay 
Satoğlu’na, ESBAŞ Yürütme Kurulu Başkanı Dr.Faruk Güler’e ve ESBAŞ Pazarlama ve Kiralama Direktörü Murat 
Özgürtaş’a teşekkür ediyorum dedi. 
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METİN DEMİR TİCARET VE SANAYİ ODALARI MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISINA KATILDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan'ın katılımıyla TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde Ankara'da düzenlenen 
Ticaret ve Sanayi Odaları – Ticaret Odaları Müşterek Konsey Toplantısına katıldı . Toplantıda, Bakanlar 
Kurulu'nun 05/04/1994 tarih ve 21896 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 
04/04/1994 tarih ve 94/5377 sayılı Karari ile ilan edilen Filyos Serbest Bölgesinin, Filyos Limanı 
inşaatındaki ilerleme ile birlikte yeniden ele alınması talebi iletildi. Kanunun hukuki boyutları ve tüm 
yönleri ile incelenmesi amacıyla, potansiyel yatırımcı adaylarının katılımıyla, en yakın zamanda 
Zonguldak'ta toplantısı düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

 
Özellikle ihracatçı firmaların dış ticaret işlemlerinde kullanmakta olduğu Eximbank'ın Zonguldak'a 
şube yada irtibat ofisi kurulması yönündeki talep iletildi. Konunun 15 Ocak'ta, Eximbank Genel 
Müdürü Adnan Yıldırım'ın katılımıyla İlimizde düzenlenecek toplantıda görüşülmesi kararlaştırıldı.  
Ayrıca, ilimiz mevcut liman kapasitesi ve yeni oluşacak kapasiteyle Zonguldak'ın denizcilik sektöründe 
potansiyelini geliştirmek amacıyla planlanan '' Zonguldak Denizlik Zirvesi'' organizasyonunun Şubat ayı 
içerisinde TOBB Başkan vekili ve Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer Kıran'ın katılımıyla 
gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.  
Son olarak, yılbaşı itibariyle asgari ücret konusunda yapılan düzenlemenin, yer altı maden 
işletmelerinde iki katı olarak uygulanacağı hatırlatılarak, yer altında çalışacak vasıfsız bir işçinin net 
ücretinin 4.348,60 TL , işverene maliyetinin ise 6.420,50 TL olacağını, halen zor durumda olan 
firmalarımızın bu şartlarda rekabetçi olamayacağını hükümetimizin dikkatine sunuldu. Madencilik 
sektöründe iş gücü üzerindeki ek maliyetlerin azaltılması talep edildi. 

 
 
 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2136538653276298&set=pcb.2136539813276182&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDhZaqWnqWkAI213NFXPD67Nvapon6qcFtnlzmc2cZrqjgRKNIuFRAVqJeY_THSmeNrXxVBx2vWES1u
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2136538653276298&set=pcb.2136539813276182&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDhZaqWnqWkAI213NFXPD67Nvapon6qcFtnlzmc2cZrqjgRKNIuFRAVqJeY_THSmeNrXxVBx2vWES1u
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ZONGULDAK TEKNOPARK AÇILDI 
 
Proje ortağı olduğumuz BEÜ Üzülmez Kampüsünde kurulan Teknoparkın hizmet binası açılış törenine; 
Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, ZTSO Başkanı Metin Demir, Zonguldak Askerlik Şubesi Başkanı ve 
Garnizon Komutanı Personel Yüzbaşı Ayhan Kafalı, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, 
BEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çufalı, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı, bazı daire müdürleri, 
siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu başkanları, proje ortakları ve davetliler katıldı. 
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ZONGULDAK VALİMİZ SAYIN ERDOĞAN BEKTAŞ ODAMIZA ZİYARETTE BULUNDU 

 

 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ İÇİN İŞKUR İLE  PROTOKOL İMZALANDI 
 
İşkur İl Müdürlüğü ve Kosgeb ile ortaklaşa yürüttüğümüz " Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi kursumuz" 
için protokol imzalarımızı attık. 2018 yılında gerçekleştirdiğimiz gibi 2019 yılında da her ay bir eğitim 
kursu açarak, girişimci adaylarımızı desteklemeye devam edeceğiz. 

 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=341557149733313&set=pcb.341557209733307&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDLebI053XO6hmu5GFbRNvPPG7xCivmdRjAofEUpJR5h3VUJTu--rOxLQDu3Z-IYOwYTTLj53Ru6EVt
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=341557149733313&set=pcb.341557209733307&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDLebI053XO6hmu5GFbRNvPPG7xCivmdRjAofEUpJR5h3VUJTu--rOxLQDu3Z-IYOwYTTLj53Ru6EVt
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TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ - TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ REEL 

SEKTÖR&FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME TOPLANTISI KOCAELİ TİCARET ODASI-

KOCAELİ SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ 

 


